
 

 
   

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca - MIUR 

I.I.S.S.  “LICEO G. G. ADRIA - G. P. BALLATORE” 

Via A. Oriani, 7 – 91026 Mazara del Vallo (TP) TEL. 0923-564319 – FAX 0923-670879  

C.F. 91030860810 – cod. meccanografico: TPIS024002 

e-mail - tpis024002@istruzione.it  /  tpis024002@pec.istruzione.it  /  web: www.liceomazara.edu.it 

 

 

        

 
 

 

                     

 
 

 

 

 

 

A tutto il personale Docente 

    Atti   

Sito web 

 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie Interne di Istituto  

  personale Docente a.s.2021/2022.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO           il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 6 Marzo 2019 concernente la 

mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. triennio 2019/2021;  

VISTA l’O.M. n. 106 del 29/03/2021 mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per 

l’anno scolastico 2021/22;  

VISTA  l’O.M. n. 107 del 29/03/2021 mobilità Insegnanti di Religione Cattolica per  

  l’a.s. 2021/2022;  

VISTA           la Circolare Interna n. 188 del 29/03/2021 avente come oggetto “Ordinanza per la 

disciplina della mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A”; 

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto e in premessa, la pubblicazione, in data odierna  

delle graduatorie provvisorie interne di Istituto del personale Docente con contratto a tempo 

indeterminato titolare per l’eventuale individuazione dei soprannumerari.     

Avverso alle suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo indirizzato al 

Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data di pubblicazione.    

I reclami saranno esaminati entro i successivi 10 giorni con l’adozione degli eventuali provvedimenti 

correttivi degli atti contestati che costituiscono atto definitivo 

 

        

Il Dirigente Scolastico 

  Prof.ssa Silvana Rosa Maria Lentini 
Firma autografa sostituita  a mezzo stampa ai      

sensi dell’art. 3comma 2 del D. Lgs. n. 39/1993 
    

mailto:tpis024002@istruzione.it
mailto:tpis024002@pec.istruzione.it
http://www.liceomazara.edu.it/
http://liceomazara.edu.it/wp-content/plugins/download-attachments/includes/download.php?id=9845
http://liceomazara.edu.it/wp-content/plugins/download-attachments/includes/download.php?id=9845



